Чăваш Республикин вĕренÿ

министерствин

«Улатăрти  технологи колледжě»

Чăваш Республикин

патшалăх хăй тытăмлă

профессилле вĕренÿ паракан

учрежденийĕ

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Чувашской Республики

«Алатырский технологический колледж»

Министерства образования

Чувашской Республики

П Р И К А З

Улатăр хули 09.01.2025   № 02 г. Алатырь

Об утверждении перечня оказываемых

образовательных услуг и прейскуранта цен

по программам дополнительного образования,

профессионального обучения на 2025 год

В целях реализации дополнительного образования и профессионального обучения в

Алатырском технологическом колледже Минобразования Чувашии, приказываю:

1. Утвердить перечень образовательных услуги по программам дополнительного

образования и профессионального обучения, оказываемые Алатырским технологическим

колледже Минобразования Чувашии программам на 2025 год (Приложение 1).

2. Утвердить прейскурант цен на образовательные услуги по программам

дополнительного образования и профессионального обучения, оказываемые Алатырским

технологическим колледже Минобразования Чувашии программам на 2025 год

(Приложение 2).

3. Утвердить рабочие программы по дополнительному образованию и

профессиональному обучению.

 4. Приказ директора Алатырского технологического колледжа Минобразования

Чувашии от 09.01.2024 №2 «Об утверждении перечня оказываемых образовательных

услуг и прейскуранта цен по программам дополнительного образования,

профессионального обучения на 2024 год» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УПР Меркушину

С.Г.

Директор         В.Н. Косолапенков

Исп. Меркушина С.Г.

тел: (83531)2-19-39

Рассылается: в дело, Ягиной Т.В., Меркушиной С.Г.

(список рассылки формируется исходя из тематики ОРД)